
 

 
 

2022年１月 31日 

田辺工業株式会社 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

下記の通り、当社千葉支店（千葉県市原市）に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。 

 2022年 1月 25日（火） ２名の感染を確認 

 2022年 1月 26日（水） １名の感染を確認 

 2022年 1月 27日（木） １名の感染を確認 

 

また、2022年 1月 30 日（日）、当社鹿島支店（茨城県神栖市）に勤務する従業員１名が、新

型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

これにより、2022年 1月 25日（火）以降で新たに計５名の感染を確認しており、当該従業員

は現在、保健所の指示に基づいて自宅療養中です。 

 

当社では、現時点において下記の緊急対応を実施いたしました。 

 新型コロナウイルスに感染した従業員の行動履歴、および健康状態の確認 

 濃厚接触の可能性のある従業員等の調査、および自宅待機措置 

 新型コロナウイルスに感染した従業員が使用した可能性のある事務所等について、

外部業者による消毒作業を実施（千葉支店） 

 

この度は、当社事業所内において新型コロナウイルス感染者が確認される事態となり、ご関

係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をお掛けしております。 

引き続き、保健所をはじめとする行政当局の指導・要請等に従い、適切な感染防止対策に努

めてまいります。ご関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

この件に関するお問い合わせ先： 本社 管理部 

電話番号： 025-545-6500 


